
ZARZĄDZENIE NR 26/2015/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany wysokości świadczenia Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 111) zarządza się, co następuje: 

 

§1. W związku z §7 ust. 2 pkt 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Miejskiego w Pabianicach wprowadzonego w życie Zarządzeniem Nr 

16/2007/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 5 lutego 2007 r., §1 ust. 4 Zarządzenia Nr 

6/2015/K z dnia 20 lutego 2015 r. otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustalenie wartości paczki świątecznej dla dzieci powierza się Komisji Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi, z 

zastrzeżeniem §7 ust. 2 pkt 4 ww. regulaminu.”. 

 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

/ – / Grzegorz Mackiewicz 


